
 

 ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И ЖИЛИЩНО- 

 КОММУНАЛЬНОМУ ХОЗЯЙСТВУ 

 ПРИКАЗ от 5 марта 2007 г. N 47 

 О МЕРАХ ПО РЕАЛИЗАЦИИ РАСПОРЯЖЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА 

 РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОТ 29 ДЕКАБРЯ 2006 Г. N 1854-Р 

 

 Во исполнение распоряжения Правительства Российской Федерации от 29 декабря 2006 г. N 

 1854-р об утверждении программы завершения  строительства  комплекса защитных 

 сооружений  г. 

 Санкт-Петербурга от наводнений в целях безусловного завершения  строительства  комплекса 

 защитных сооружений г. Санкт-Петербурга от наводнений в установленные сроки приказываю: 
 
 1. Во исполнение пункта 4 распоряжения Правительства Российской Федерации от 29 декабря 

 2006 г. N 1854-р утвердить план мероприятий по реализации программы завершения строительства 

 комплекса защитных  сооружений  г. Санкт-Петербурга от наводнений в 2007 году согласно 

 приложению (не приводится) к настоящему Приказу. 
 
 2. Принять в качестве сметной основы стоимость завершения строительства КЗС на 01.01.2007 

 по Сводке затрат по разделам "А" и "Б" ССР в ценах IV квартала 2005 года, согласованную сводным 

 заключением Главгосэкспертизы России от 19 апреля 2006 г. N 288-06/ГТЭ-2721/07. 
 
 3. Считать целесообразной разработку индивидуальных сметных норм и расценок в рамках 

 проекта на отдельные виды работ при отсутствии данных расценок в базе ФЕР-2001 либо при 

 необходимости отражения конкретных особенностей строительства объектов КЗС. 
 
 4. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя руководителя 

 Росстроя В.И. Когана. 

 

 Руководитель 
 
 С.И.КРУГЛИК 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома. 

 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

